
R O M A N I A                                                                   

JUD. CLUJ                                                                  

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E 

Privind aprobarea amplasării unui baner  publicitar  ASIROM SA 

pe str. Horea nr. 32 

 

       Consiliul Local Huedin întrunit în şedinta ordinară din data de 

22.06.2007. 

           Tinând seama de adresa nr.5538/2007 a Reprezentantei ASIROM   

Huedin, prin care solicită aprobarea amplasării unei reclame luminoase pe str. 

Horea nr. 32 respectiv a referatului nr. 5553/2007 depus de  dl Lazar Ioan  

referent comp. U.A.T din cadrul Primariei Huedin. 

 Avand în vedere proiectul de hotarare nr 5559/2007 înaintat de Primar 

şi avizat favorabil de Comisia de Urbanism la şedinta din data de 19.06.2007. 

 Luand in considerare prevederile art.38, alin.2, lit.c, alin.5, lit.c din  

Legea nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificata cu Legea 

286/2006.  

 

H O T Ă R A Ş T E 
 

          Art. 1  Se aprobă amplasarea unui baner publicitar cu  ASIROM SA  in 

incinta sediului acesteia din Huedin str. Horea nr. 32  

 Art.2. Cu ducerea la indeplinire se incredinteaza compartimentul 

urbanism din cadrul Primariei Huedin respectiv  compartimentul impozite si 

taxe. 

  

Nr.59 

Din 22.06.2007                                                 Consilieri total:          15 

                                                                           Consilieri prezenti:   12 

                                                                           Votat pentru         :    12 

 

 

Presedinte de sedinţă,                                      Contrasemnează Secretar, 

   Blaga Petru                                                                  Cozea Dan 

               

 


